報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

050-3381-5001

平成28年5月6日

南島原に貴重な「白洲」現る

　　　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

総務部　秘書広報課 吉岡　宏真

hisyokouhou@city.minamishimabara.lg.jp

16‐03‐06;11=54 ;原城態 真砂 ▲ シンゴ # 2/ 2

見キッアー

3 月
日にち 出 港 帰 港

10日 (木) 「5:00 16:30

11日 (金) 15:30 17:00
12日 (土) 「6:15 17:45

, 4 月

日にち 出 港 帰 港
7日 (木) 14:00 15:30
8日 ,(金) 「4:30 16:00
9日 (土) 「5:30 17:00
10日 (日) 16:00 17:30

11日 (月) 16:30 18:00
5 月 ＼

日にち 出 港 帰 港
68 (金) 13:30 15:OQ
7日 (土 ) 、 14:00 15:30
8日 (日) 15:00 16:30
9日 (月) 15:30 17:00

. 6 月

日にち 出 港 帰 港
‐ 4日 (土) 13:00/ 14:30 ・

5日 (日) 「4:00 15:30
6巳 (月) 「4:30 16:00

7日 (火) 「5:30 17:00
一 7 月 ,

日にち 出 港 帰 港
4日 (月) 13:30 15:00
5日 (火) 「4:30 16:00

、＼J

‐＼」

,
′

ー

ノ

時刻表は予定15分前後の変更になる場合がございます。

料金 大人 (中学生含む) 2,500円、 密こ 桝デ
小学生 「,500円
幼児 (3歳以上) 「,000円

平成28 年4月「1日

各単位子ども会育成会長 様

南有馬地区子ども会育成連合会会長
(公印省略)

子ども会事業「白洲探検」の開催について (案内)

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、子ども会活動の推進につきましては、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記により実施致します。

つきましては、会員の皆様‘こ周知し、ただき、別紙参加申込書を、!E蝋燭1国際q圏謡電業湖離職終に取りまと

めの上、提出下さいますようお願い致します。

なお、船で白洲に渡るため、安全確保に備え、指導者・育成者につきましても、一人でも多くのご

参加をいただきますようお願い致します。

1、目 的

2 、 日

3 、湯

4 、苅

5、参加費

6 、その他 :

7、引率者

時 :

所 :

象 :

南島原市の貴重な宝である白洲について、生息する生物等を観察することにより白

洲についての新たな発見を求めるとともに、自然と触れ合し、、仲間との親睦を深める

ことを目的とする。

平成28 年5月7日 (土) 13 時00 分 集合・日程説明

「3時 10 分~ 海岸清掃

「3時 50 分~ 出発式

「4時 00 分~ 乗船→白洲上陸

「6時30 分 解散 (予定)

大江漁港 (集合・解散)※今年度は大江漁港ですお間違えないように !

市子ども会に加入している子ども及び指導者・育成者

繋ぎ原則ー-ヱ墨奉燈キ樽麓騨蝿参加の瞬罰則鐙鷹菖蒲識者粥参ガq」鳶崎園唖似諜新劇謙一E
子ども 100 円 大人 300 円 (乗船料として)

※参加費は晋幽参加者分を取りまとめて持参下さい。

上陸の際ひざ位まで海に浸かりますので、濡れても良い格好でお願いします。

足湯が悪いので靴が安全です。また、当日の天候の状況で、中止になる場合があり

ます。下記連絡先へお問い合わせ下さい。

生涯学習課 菅、 北有馬支所 山室、 生涯学習課職員

南有馬地区子ども会育成連合会事務局 (生涯学習課内)菅 楓050‐3381-5082